



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

WZ SPORTHORSES APS
SKANSEBAKKEN 22, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2022

Christel Zurhaar Melby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WZ SPORTHORSES ApS Skansebakken 22 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 36 44 25 81 Stiftet: 25. november 2014 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christel Zurhaar Melby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 14 9850 Hirtshals

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køb og salg af heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af væsentligt mindre aktivitet i 2021, og som følge heraf et utilfredsstillende resultat.

Selskabet har som følge af de seneste års underskud en negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen retableres via egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		855.183	210.182
Personaleomkostninger.....	1	-1.206.128	-1.025.475
Af- og nedskrivninger.....		-146.531	-93.344
DRIFTSRESULTAT		-497.476	-908.637
Andre finansielle indtægter.....	2	-21.679	-18.341
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.149	-24.648
RESULTAT FØR SKAT		-540.304	-951.626
Skat af årets resultat.....	4	109.900	202.900
ÅRETS RESULTAT		-430.404	-748.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-430.404	-748.726
I ALT		-430.404	-748.726

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		632.057	713.981
Indretning af lejede lokaler.....		339.505	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	971.562	713.981
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	65.000	65.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.036.562	778.981
Råvarer og hjælpematerialer.....		300.000	300.000
Beholdning heste.....		3.792.530	5.557.700
Varebeholdninger.....		4.092.530	5.857.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		747.076	1.023.589
Udskudte skatteaktiver.....		378.400	268.500
Andre tilgodehavender.....		1.551.458	1.692.718
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter.....		4.150	51.066
Tilgodehavender.....		2.683.084	3.049.873
Likvide beholdninger.....		201.416	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.977.030	8.907.573
AKTIVER.....		8.013.592	9.686.554
PASSIVER			
Selskabskapital.....		98.000	98.000
Overført resultat.....		-551.904	-121.500
EGENKAPITAL.....		-453.904	-23.500
Gæld til pengeinstitutter.....		0	82.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		473.200	1.308.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.792.142	6.726.241
Anden gæld.....		202.154	1.592.398
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.467.496	9.710.054
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.467.496	9.710.054
PASSIVER.....		8.013.592	9.686.554
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	98.000	-121.500	-23.500
Forslag til resultatdisponering.....		-430.404	-430.404
Egenkapital 31. december 2021.....	98.000	-551.904	-453.904

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.076.853	860.923	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.028	10.540	
Andre personaleomkostninger.....	97.247	154.012	
	1.206.128	1.025.475	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-21.679	-18.341	
	-21.679	-18.341	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.149	24.648	
	21.149	24.648	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-109.900	-202.900	
	-109.900	-202.900	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	553.520	331.116	
Tilgang	358.000	46.112	
Kostpris 31. december 2021.....	911.520	377.228	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	170.655	0	
Årets afskrivninger	108.808	37.723	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	279.463	37.723	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	632.057	339.505	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		65.000	
Kostpris 31. december 2021.....		65.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		65.000	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	6
Eventualposter mv.	7
Eventualforpligtelser Selskabet har kautioneret for bankgæld hos selskabet Løjbjerggaard ApS.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
<p>Til sikkerhed for bankgæld og herunder bankgæld i selskabet Løjbjerggaard ApS på 1.249 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.472 tkr.</p>	
